
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 
Via Matteo Cosentino, 190 

85034 - FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 Tel. 0973/577133 – Fax 0973/577763 
E-mail: pzic878004@istruzione.it  PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.edu.it 
 

 

Prot. n.   561  C/14              Francavilla in Sinni 20/02/2020 

 

 

 

 

OGGETTO:    Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per l’affidamento del servizio di noleggio 

                          pullman con conducente per uscita didattica a Napoli-Teatro San Carlo del 16/03/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO            il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

  gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO             il D. Lgs. 50/2016; 

VISTA            la procedura prot. 393 C/14 del 05/02/2020 per l’espletamento della gara per il noleggio  

                        di autobus con conducente per l’uscita didattica in oggetto; 

VISTO            il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione viaggi in data 20/02/2020 prot.  

                        550; 

 

DETERMINA 

 

 di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per l’affidamento  del servizio di noleggio pullman con 

conducente per il   trasporto degli alunni per l’uscita didattica di cui sopra alla ditta Propato Bus di 

Propato Domenico  di Viggianello (PZ). 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 

cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo e al sito web della scuola.  

Decorsi i termini sopra indicati l ‘aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 

contratto con l’avente diritto. 

 

  

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Vitale Maria 

 

      

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it
http://www.icfrancavillainsinni.edu.it/

		2020-02-20T12:34:56+0000
	VITALE MARIA




